
t ” > 

ñ > SUPERINTENDENCIA 
Ta DE COMPANÑIAS Y VALORES 

o z 

RESOLUCIÓN No. SCV.IRA.2014. 3 33, 

Ab. Gabriela Endara Ortega 

INTENDENTA DE COMPAÑÍAS DE AMBATO SUBROGANTE 

CONSIDERANDO: 

QUE, de conformidad con lo establecido en el artículo 213 de la Constitución de la 

República del Ecuador, la Superintendencia de Compañías y Valores es un organismo 

técnico de vigilancia, auditoría, intervención y control, que actuará de oficio o por 

requerimiento ciudadano, según corresponda; 

QUE, el artículo 430 de la Ley de Compañías dispone que la Superintendencia de 

Compañías y Valores es el organismo técnico y con autonomía administrativa, económica 

y financiera que vigila y controla la organización, actividades, funcionamiento, disolución y 

liquidación de las compañías y otras entidades, en las circunstancias y condiciones 

establecidas por la ley; 

QUE, habiendo transcurrido más de treinta días en que se declaró la inactividad de las 

compañías que constan en este considerando, se encuentran incursas en la causal de 

disolución prevista en el inciso tercero del artículo 360 de la Ley de Compañías las 

siguientes compañías: 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

a DATOS REGISTRO DATOS RESOLUCIÓN 
We DATOS DE LA CONSTITUCIÓN MERCANTÍL INACTIVIDAD 

EXPE NOMBRE DE LA COMPAÑÍA FECHA 
Í ) ) NÚMERO FECHA NOTARÍA | CANTÓN ESCRITURA CANTÓN FECHA 

36104 | GOLDENLEAF C.A. 1 RIOBAMBA | 15/10/1997 | RIOBAMBA | 24/10/1997 398 31/12/2009 

36203 IMPORTADORA CENTRO 6 RIOBAMBA | 12/11/2001 | RIOBAMBA | 14/12/2001 398 31/12/2009 
AUSTRO S.A 

COMPAÑIA OPERADORA 
7 07/2002 398 31/12/2009 36223 TURISTICA KEFRENTRAVELS.A. 5 AMBATO | 18/07/2002 | RIOBAMBA | 30/07/ /12/ 

VERTIGO EXPEDICIONES 
36248 | SOCIEDAD ANONIMA 3 RIOBAMBA | 29/05/2002 | RIOBAMBA | 28/10/2002 354 25/09/2007 

VERTIGOEXPESA 
EMPRESA DE GENERACION 

36282 ELECTRICA HIDROCHAMBO 6 RIOBAMBA | 03/10/2002 | RIOBAMBA | 14/11/2003 354 25/09/2007 
S.A. 
NUEVO AMANECER 

BAMBA | 08/03/2005 | RIOBAMBA | 01/07/2005 398 31/12/2009 
36348 DONOVILSA S.A. 3 RIO /03/ /07/ 121 

36355 RIOMETRO SALUD S.A 3 RIOBAMBA | 11/04/2005 | RIOBAMBA | 30/06/2005 398 31/12/2009 

36376 | TRAVELTAXI S.A. 1 RIOBAMBA | 26/05/2005 | RIOBAMBA | 22/12/2005 398 31/12/2009 

OPERADORA DE TURISMO 
36377 PARAMOSTOURS SOCIEDAD 6 RIOBAMBA | 14/11/2005 | RIOBAMBA | 08/02/2006 398 31/12/2009 

ANONIMA 

36383 REM NIEVES Y CREMA 7 RIOBAMBA | 05/01/2006 | RIOBAMBA | 06/03/2006 398 31/12/2009 

SOLUCION ASISTENCIA 
CONTABLE AUDITORA €: 

MBA 04/2007 | RIOBAMBA | 18/05/2007 398 31/12/2009 
36457 TECNOLOGICA TRUSTSYSTEMS 2 RIOBAMBA | 30/04/ /05/ 112/ 

C.A. 

36470 | CREANDO VIAS PARA TI 2 RIOBAMBA | 18/06/2007 | RIOBAMBA | 25/07/2007 398 31/12/2009 
CREAVIPATI S.A                     
 



Surerin1 ENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS Y VALORES 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

nl 

COMPAÑIA DE TRANSPORTE 
36482 | DE CARGA EN CAMIONETAS 4 RIOBAMBA | 23/05/2007 | RIOBAMBA | 26/07/2007 398 31/12/2009 

LA LICTEÑITA S.A. 

36491 | HARO MADERAS INFOR S.A 3 RIOBAMBA | 07/06/2007 | RIOBAMBA | 20/08/2007 398 31/12/2009 

36493 — | FULLTURIN S.A. 6 RIOBAMBA | 18/06/2007 | RIOBAMBA | 25/09/2007 398 31/12/2009 

36500 | DILHERSA CEREALES S.A. 1 RIOBAMBA | 07/06/2007 | RIOBAMBA | 27/11/2007 398 31/12/2009 

37110 | TENERIA PALMAY CIA. LTDA. 1 RIOBAMBA | 17/12/1991 | RIOBAMBA | 04/03/1992 398 31/12/2009 

37249 | ARFRECO CIA. LTDA. 3 RIOBAMBA | 08/10/1996 | RIOBAMBA | 29/10/1996 354 25/09/2007 

MARTHA MENDOZA AGENCIA , 
1 |RiO 37472 DE VIAJES CIA. LTDA. 1 CUMANDÁ | 07/02/200 BAMBA | 08/03/2001 398 31/12/2009 

ADMINISTRACION HOTELERA 
37495 LEON 8: UQUILLAS CIA. LTDA. 4 RIOBAMBA | 20/06/2001 | RIOBAMBA | 16/07/2001 354 25/09/2007 

SERVICIOS ECUATORIANOS 
1 | RIOBAMBA 37507 SERVIECUA CIA. LTDA. 6 RIOBAMBA | 06/07/200 28/08/2001 354 25/09/2007 

CONSTRUCTORES ELECTRICOS 
37558 | Y CIVILES DEL CENTRO PATIÑO 6 RIOBAMBA | 23/05/2002 | RIOBAMBA | 01/07/2002 398 31/12/2009 

IÑIGUEZ CIA. LTDA. 

COMPANIA ECUATORIANA DE 
COLOCACIONES 

37573 ECUACOLOCACIONES CIA. 5 RIOBAMBA | 28/06/1997 | RIOBAMBA | 14/08/1997 398 31/12/2009 

LTDA. 

37612 | DISTRIOLUJE CIA. LTDA. 6 RIOBAMBA | 06/02/2003 | RIOBAMBA | 10/04/2003 398 31/12/2009 

ÑO COMPAÑIA 
37616 NOTAS 5 RIOBAMBA | 13/06/2003 | RIOBAMBA | 04/07/2003 398 31/12/2009 

PAZMIÑOSEG CIA. LTDA. 
37702 SEGURIDAD PRIVADA 6 RIOBAMBA | 10/02/2004 | RIOBAMBA | 07/04/2004 398 31/12/2009 

37719 ORIVISE CIA. LTDA. 1 COLTA 17/06/2004 | RIOBAMBA | 30/06/2004 398 31/12/2009 

RA! 
37735 POS NIZO ASOCIADOS 7 RIOBAMBA | 20/08/2004 | RIOBAMBA | 13/09/2004 398 31/12/2009 

CARRASCO 8, CARRASCO 
37736 CONSTRUCTORA CIA. LTD 6 RIOBAMBA | 18/08/2004 | RIOBAMBA | 09/09/2004 354 25/09/2007 

37767 STHETICCENTER CIA. LTDA. 6 RIOBAMBA | 27/12/2004 | RIOBAMBA | 07/01/2005 398 31/12/2009 

SERVICIOS ESTRATEGICOS DE 
37769 | DERIVADOS DEL PETROLEO 6 RIOBAMBA | 07/12/2004 | RIOBAMBA | 11/01/2005 398 31/12/2009 

SERPETRO CIA. LTDA 

37770 | PIXELVIEW CIA. LTDA 1 COLTA 08/12/2004 | RIOBAMBA | 04/01/2005 398 31/12/2009 

EXCURSIONES EN LOS ANDES 
37777 | TURISMO Y AVENTURA 6 RIOBAMBA | 26/11/2004 | RIOBAMBA | 11/01/2005 398 31/12/2009 

EXCURANDESTUR CIA. LTDA 

37791 | EVBANATURE CIA. LTDA 6 RIOBAMBA | 27/12/2004 | RIOBAMBA | 01/02/2005 398 31/12/2009 

37792 SERVIRIOBAMBA CIA. LTDA. 4 RIOBAMBA | 11/03/2005 | RIOBAMBA | 11/04/2005 398 31/12/2009 

37795 | SANSERVICIOS CIA. LTDA 7 RIOBAMBA | 12/04/2005 | RIOBAMBA | 19/04/2005 398 31/12/2009 
AC. REPRESENTACIONES 

37798 | ANGELCAJAS CIA. LTDA 6 RIOBAMBA | 09/03/2005 | RIOBAMBA | 12/04/2005 398 31/12/2009 

VILLARMEN COMERCIO 
37815 SPECIAL CIA. LTDA 4 RIOBAMBA | 15/04/2005 | RIOBAMBA | 26/05/2005 398 31/12/2009 

PAN DE LONDRES CABEZAS 
37855 HERMANOS CIA. LTDA 6 RIOBAMBA | 26/07/2005 | RIOBAMBA | 24/08/2005 398 31/12/2009 

COMPAÑIA DE CARGA Y 
37867 | COMBUSTIBLE TRANSPAIS CIA 7 RIOBAMBA | 20/07/2005 | RIOBAMBA | 19/10/2005 398 31/12/2009 

LTDA 

37870 | SISMATICACOM CIA. LTDA 7 RIOBAMBA | 11/08/2005 | RIOBAMBA | 04/10/2005 398 31/12/2009 
OPSAG ORGANIZACION DE 

37895 | PROTECCION Y SEGURIDAD 7 RIOBAMBA | 14/11/2005 | RIOBAMBA | 10/01/2006 398 31/12/2009 
CIA. LTDA 

37900 | GAVISECURITY CÍA. LTDA. RIOBAMBA | 23/09/2005 | RIOBAMBA | 26/12/2005 398 31/12/2009 

37915  |37915 PAN-VAN CIA. LTDA AMBATO | 14/08/2001 | RIOBAMBA | 05/08/2005 398 31/12/2009 
BALBANEDA TURISMO CIA. 

37919 LTDA 4 RIOBAMBA | 08/02/2006 | RIOBAMBA | 24/02/2006 398 31/12/2009                     

  

 



2 

> SUPERINTENDENCIA 
rn DE COMPAÑÍAS Y VALORES 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

o 

INFINITYPC INTERNATIONAL 
3792 8 SISTEMS CIA. LTDA. 3 RIOBAMBA | 24/01/2006 | RIOBAMBA | 30/03/2006 398 31/12/2009 

PRODUCTOS ALIMENTICIOS 
37934 AGROGRANJA CIA. LTDA. 6 RIOBAMBA | 16/03/2006 | RIOBAMBA | 12/04/2006 398 31/12/2009 

37956 EXPYDECORVEL CIA. LTDA. 7 RIOBAMBA | 16/05/2006 | RIOBAMBA | 31/05/2006 398 31/12/2009 

37984 CLAVESERVICIO CIA. LTDA 2 RIOBAMBA | 09/08/2006 | RIOBAMBA | 06/09/2006 398 31/12/2009 

96507 ALIMENTFRES CIA. LTDA. 7 RIOBAMBA | 27/09/2006 | RIOBAMBA | 12/10/2006 398 31/12/2009 

96534 SATMIECUADOR CIA. LTDA. 7 RIOBAMBA | 17/11/2006 | RIOBAMBA | 13/12/2006 398 31/12/2009 

CONSORCIO ANDINO 

HERRERA Y ESPINOZA 
96570 INGENIEROS CONSTRUCTORES 6 RIOBAMBA | 27/12/2005 | RIOBAMBA | 15/12/2006 398 31/12/2009 

CIA, LTDA. 

SISTEMA DE PROTECCION 

96576 COMERCIAL BOTERO CIA. 4 QUITO 02/02/2007 | RIOBAMBA | 05/03/2007 398 31/12/2009 

LTDA. 

ESCUELA DE CONDUCCION 
96611 RIOXPRESS CIA. LTDA. 2 GUANO 24/05/2007 | RIOBAMBA | 12/06/2007 398 31/12/2009 

RIOBAMBA INTERMEDIADORA 

96618 LABORAL RIOINTERLAB CIA. 7 RIOBAMBA | 14/05/2007 | RIOBAMBA | 27/06/2007 398 31/12/2009 

LTDA. 

SERVICIO DE 

INTERMEDIACION LABORAL Y 
96632 EMPLEO OLEAS SEILAO CIA. 7 RIOBAMBA | 27/06/2007 | RIOBAMBA | 20/07/2007 398 31/12/2009 

LTDA 

INTERMEDIADORA NAJERA 
4 96645 IN.NA CIA. LTDA. 7 AMBATO 30/08/2007 | RIOBAMBA | 19/09/2007 398 31/12/2009 

96655 INGAMDES CIA. LTDA. RIOBAMBA | 17/07/2007 | RIOBAMBA | 19/09/2007 398 31/12/2009 

96668 ABACUSMUNDO CIA. LTDA. RIOBAMBA | 20/09/2007 | RIOBAMBA | 26/10/2007 398 31/12/2009 

96673 SUMAKTECH CIA. LTDA. RIOBAMBA | 12/09/2007 | RIOBAMBA | 01/11/2007 398 31/12/2009 

EMPRESA TELEFONICA Y 

96677 SERVICIOS FACTUMOVI CIA. 7 RIOBAMBA | 24/10/2007 | RIOBAMBA | 09/11/2007 398 31/12/2009 

LTDA. 

96685 NEPTUNOTOURS CIA. LTDA. RIOBAMBA | 17/11/2007 | RIOBAMBA | 30/11/2007 398 31/12/2009 

98315 TRANSESPAÑA CIA. LTDA. RIOBAMBA | 15/10/2010 | RIOBAMBA | 12/11/2010 348 03/08/2012                   
  

  
QUE, mediante memorando jurídico No. SCV.IRA.IJ.2014.134 de 06 de octubre de 2014, 

acogiendo la información emitida por Registro de Sociedades constante en memorando 

No. SCV.IRA.RS.2014.046M de la misma fecha, se establece que la Superintendencia de 

Compañías y Valores es competente para revisar y pronunciarse sobre las actividades de 

sus controladas, tal como lo consagran los artículos 11 numeral 5, 213, 226, y 427 de la 

Constitución de la República del Ecuador en concordancia con lo dispuesto en los 

artículos 430, 432, 438 de la Ley de Compañías, en tal virtud, se emite informe favorable 

para que se dicte la Resolución que declare la disolución y disponga la liquidación de las 

compañías antes citadas, al configurarse la causal de disolución prevista en el inciso 

tercero del artículo 360 de la Ley de Compañías. 

QUE, el inciso tercero del artículo 360 de la Ley de Compañías establece: “...Si 

transcurrido el término de treinta días desde la notificación persistiere la inactividad, el 

Superintendente podrá declarar disuelta a la compañía y ordenar su liquidación.”; y, 

EN ejercicio de las atribuciones conferidas mediante Resolución No. SCV-IRQ-DRAF-TH- 

14-189 de 23 de septiembre de 2.014,



S uperin ENDENCIA 
DE COMPANTAS Y VALORES 

aa 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- DECLARAR disuelta por inactividad a las compañías 

mencionadas en el tercer considerando de esta Resolución, por encontrarse incursas en 

la causal de disolución prevista en el inciso tercero del artículo 360 de la Ley de 

Compañías. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- DISPONER que, se publique por una sola vez, el texto íntegro 

de esta Resolución, en el sitio web de la Superintendencia de Compañías y Valores. 

ARTÍCULO TERCERO.- DISPONER que, una vez publicada la presente Resolución, los 

Notarios señalados en el tercer considerando de esta Resolución, tomen nota del 

contenido de la presente, al margen de las matrices de las escrituras públicas de 

constitución de las compañías citadas anteriormente. Cumplido, sentarán razón de lo 

actuado. 

ARTÍCULO CUARTO.- DISPONER que, una vez publicada la presente Resolución, el 

Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio 

principal de las mencionadas compañías, inscriba esta Resolución en el Registro a su 

cargo; y, efectúe las anotaciones previstas en el artículo 412 de la Ley de Compañías. 

Cumplido, sentará razón y copia de lo actuado remitirá a la Intendencia Regional de 

Ambato. 

ARTÍCULO QUINTO.- DISPONER que, ejecutadas las formalidades prescritas, las 

compañías se pongan EN LIQUIDACIÓN; sin embargo, estas podrán reactivarse de 

conformidad con la Ley. 

ARTÍCULO SEXTO.- DESIGNAR Liquidador de las compañías al último representante 

legal de cada una de ellas, detalladas en el tercer considerando y conferirle todas las 

facultades determinadas en la Ley de Compañías y en el estatutos de las sociedades, a 

fin de que efectúe las operaciones de liquidación. El Liquidador designado no tendrá 

relación laboral con las compañías en liquidación, y será responsable, judicial y 

extrajudicialmente, únicamente por los actos ejecutados durante el periodo de su gestión. 

ARTÍCULO SÉPTIMO.- DISPONER que, previo al desempeño de sus funciones el 
Liquidador inscriba su nombramiento dentro del término de diez días, contado desde su 

aceptación, en el Registro Mercantil del domicilio principal de la compañía. 

ARTÍCULO OCTAVO.- DISPONER que, durante el proceso de liquidación, en todos los 

actos y contratos en los que intervengan las compañías, se agregue después de su 

nombre las palabras “EN LIQUIDACIÓN”, previniendo al Liquidador de las 

responsabilidades legales en caso de omisión. 

ARTÍCULO NOVENO.- PREVENIR a los representantes legales, sobre la obligación que 

tienen de cumplir las disposiciones contenidas en la presente Resolución, so pena de ser



SUPERINTENDENCIA 
A DE COMPANÑIAS Y VALORES 

+ . 

sancionados de conformidad con la Ley; sin perjuicio de la responsabilidad que adquieran 

por tal omisión. 

ARTÍCULO DÉCIMO.- DISPONER que, se remita copia de esta Resolución a la Dirección 
Regional Centro Dos del Servicio de Rentas Internas, para que esté advertido de ejercitar 

cualquier actuación que le competa durante el proceso de liquidación de las compañías. 

ARTÍCULO UNDÉCIMO.- DISPONER que, en la base de datos de Registro de 
Sociedades, se proceda a ingresar los referentes a la presente Resolución, para su 

actualización en los expedientes de las compañías. 

CUMPLIDO lo anterior, remítase a esta Intendencia Regional la constancia de la 

ejecución de las disposiciones contenidas en esta Resolución. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en la Intendencia Regional de Ambato, en el cantón 

Ambato, a (16 Q£T. 2 

¡ela Endára Ortega 

INTENDENTA DE COMPAÑÍAS DE AMBATO SUBROGANTE 

GEO/dpc



GUA E 

DRA. MARÍA ISABEL MANCHENO 
NOTARIA CUARTA 
CANTON RIOBAMBA 

  

20180601004000682 

RAZÓN DE MARGINACION.- Siento como tal que en esta fecha se toma nota al 

margen de la escritura de CONSTITUCION DE COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE 

CARGA EN CAMIONETAS LA LICTEÑITA S.A., Celebrada ante el ex Notario 

E SN, Publico Cuarto de este canton Riobamba, Doctor Carlos Marcelo Aulla Erazo, el veinte y 

] tres de mayo del dos mil siete; por oficio No. SCVS-IRA-2018-00053706-0, con fecha 

  

05 de julio de 2018, emitido por la Dra. Monica Martinez Duran, en la cual se declara de 

oficio DISUELTA a la compañía DE TRANSPORTE DE CARGA EN 

CAMIONETAS LA LICTEÑITA S.A,. EN LIQUIDACION, por encontarse incursa 

en la causal de disolucion prevista en el inciso tercero del articulo 360 de la Ley de 

Compañias. Riobamba; cinco de julio del año dos mil dieciocho. De todo lo que doy fe.- 

   
Dra. María Aóabel mb Naranjo 

NOTARIA CUARTA DEL CANTON RIOBA 

CLAVE: C.A A.V      

DIR. 10 de Agosto 2210 y Espejo 
TELF. 03 2940442 notaria4riobambaldhotmail.com 
CEL. 0995244504 
RIOBAMBA ECUADOR Notaria Cuarta Riobamba   

aaa



  

DD 
20180601004000682 

    
ITÁRIO(A) MARIA ISABEL MANCHENO NARANJO 

...NOTARÍA CUARTA DEL CANTON RIOBAMBA 

RAZÓN MARGINAL N? 20180601004000682 

  

  

DO O 
ricino ii aia aii ri NA AAA A 
DOCUMENTO DE IDENTIDAD 
  

0602241374 
      

  
  

  

  

"MARÍA ISABEL 
RA ANCHENO 

7.77 TNOTARIO(A) MARIA ISABEL MANCHENO NARANJO 

“ NOTARÍA CUARTA DEL CANTÓN RIOBAMBA 

  

  

    
 



» Registro Mercantil de Riobamba 

| TRÁMITE NÚMERO: 2944 a 
  

  

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN: RIOBAMBA 

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 

EN LA CIUDAD DE RIOBAMBA, QUEDA INSCRITA LA RESOLUCION EMITIDA POR LA 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS, QUE SE PRESENTÓ EN ESTE REGISTRO, CUYO 

DETALLE SE MUESTRA A CONTINUACIÓN: 

1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL: DISOLUCIÓN MASIVA DE COMPAÑÍA 
  

  

  

  

      

NÚMERO DE REPERTORIO: 1653 
FECHA DE INSCRIPCIÓN: 20/10/2014 
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN 298 
REGISTRO: | LIBRO DE REGISTRO MERCANTIL 
  

2. DATOS DE LOS INTERVINIENTES: 

NO APLICA 

3. DATOS DEL ACTO O CONTRATO: 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      
  

  

  

  

NATURALEZA DEL ACTO O DISOLUCIÓN MASIVA DE COMPAÑÍA 

CONTRATO: 

N”. RESOLUCIÓN: RESOLUCIÓN: N* SCV.IRA.2014.339.- OFICIO N? 

SCV-IRA-2014.0002400 

FECHA RESOLUCIÓN: 06/10/2014 

CANTÓN: AMBATO 

AUTORIDAD QUE APRUEBA: INTENDENTE DE COMPAÑÍAS 

NOMBRE AUTORIDAD QUE GABRIELA ENDARA 

EMITE LA RESOLUCIÓN: 

PLAZO: 0 

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA: VARIAS COMPAÑIAS 

DOMICILIO DE LA COMPAÑÍA: —| RIOBAMBA 

4. DATOS CAPITAL/CUANTÍA: 

| NO APLICA ] 

5. DATOS ADICIONALES: 
| NO APLICA |] 
  

  

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA 

PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO 

SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA 

NORMATIVA VIGENTE.     
  

FECHA DE EMISIÓN: RIOBAMBA, A 21 DÍA(S) DEL MES DE OCTUBRE DE 2014 

Página 1 de 2 ¿a 
RECIB!B2 
O 
HORA _



  

» Registro Mercantil de Riobamba 

  

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA 

PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO 

SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA 

NORMATIVA VIGENTE.       

FECHA DE EMISIÓN/RIOBAMBA, A 20 DÍA(S) DEL MES DE OCTUBRE DE 2014     
REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN RIOBAMBA 

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: ANTONIO JOSÉ DE SUCRE N-10 Y JOSÉ MARÍA URBINA 

Página 2 de 2 

(951 Ml


